
COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

n.  165    del 11-08-2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N.1
ISTRUTTORE  DIRETTIVO TECNICO CAT. D. APPROVAZIONE
ATTI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO

L'anno  duemilaventidue addì  undici del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 04/08/2022 con il quale la sottoscritta è stata nominata

Responsabile d’Area Amministrativa e Servizi alla Persona;

Visto il D. lgs  267/2000 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 107 e 109;

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale. n. 39 del 12.06.1991

e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della

Giunta Comunale n. 72 del 29.12.2010;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del

30.11.2018;

Visto il bilancio di previsione 2022-2024  approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.11

del 03.05.2022;

Visto il “Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza triennio

2022/2024”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 03 maggio 2022,

esecutiva ai sensi di legge;

Premesso che:

con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 63 del 12/04/2022 si

indiceva un concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo indeterminato e

pieno di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D;

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.165 del 11-08-2022 COMUNE DI GONI

Pag. 1



con la sopra citata determinazione si approvavano il relativo bando di concorso

pubblico, il modello della domanda di partecipazione e i suoi allegati;

il bando di concorso veniva pubblicato dal 15/04/2022 all’albo pretorio on line, sul sito

web dell’ente e un avviso veniva pubblicato sulla G.U.R.I n. 30 del 15.04.2022.

Atteso che:

l’invio della domanda di ammissione al concorso doveva essere presentato secondo le-

modalità di seguito riportate:

a) mediante raccomandata A/R indirizzata al Comune di Goni – Servizio Affari Generali,

b) con consegna diretta all’Ufficio Protocollo dell’Ente,

c) tramite casella di PEC (Posta Elettronica Certificata) - intestata esclusivamente al

candidato al seguente indirizzo del Comune di Goni: protocollo.goni@servizipostacert.it,

  entro il trentesimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione

dell’avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV serie speciale “Concorsi ed

Esami” e pertanto, il termine di scadenza per la presentazione delle domande era fissato per il

giorno 16.05.2022;

 Atteso che:

- con propria determinazione n. 129 del 05 luglio 2022 è stata costituita la Commissione

esaminatrice per il concorso pubblico in argomento ed è stato nominato il Segretario

verbalizzante della Commissione;

 - con propria determinazione n. 135 del 12 luglio 2022, sono stati approvati gli elenchi degli

ammessi e non ammessi con riserva, del concorso pubblico in argomento;

Preso atto che la commissione esaminatrice, ultimati i suoi lavori ha trasmesso i verbali delle

relative operazioni e precisamente:

 • n. 1 del 12 luglio 2022;

• n. 2 del 29 luglio 2022;

• n. 3 del 02 agosto 2022;

• n. 4 del 08 agosto 2022;

Vista la graduatoria finale di merito approvata dalla commissione esaminatrice con verbale n.

4 del 08 agosto 2022;

Graduatoria finale di merito

N° COGNOME E NOME PUNTI PROVA

SCRITTA

PUNTI PROVA

ORALE

TOTALE PUNTI

1 MANIS ROBERTA 28/30 26/30 54/60

2 VIZZARRI STEFANO 25/30 23/30 48/60

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.165 del 11-08-2022 COMUNE DI GONI

Pag. 2



3 CORGIOLU AGNESE 24/30 23/30 47/60

4 MARRAS GIAN MARCO 24/30 22/30 46/60

5 MULAS ORNELLA 22/30 23/30 45/60

6 LEDDA MATTEO 23/30 21/30 44/60

7 PINNA GIUSEPPE 22/30 21/30 43/60

Ritenuto procedere all’approvazione della graduatoria finale di merito così come previsto

dall’art. 28 del vigente regolamento comunale per l’accesso all’impiego;

DETERMINA

 Per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono riportate integralmente:

di prendere atto dei verbali relativi al concorso pubblico per soli esami per la-

copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico posizione

economica D1, redatti dalla commissione esaminatrice e precisamente:

•  n. 1 del 12 luglio 2022;

• n. 2 del 29 luglio 2022;

• n. 3 del 02 agosto 2022;

• n. 4 del 08 agosto 2022;

di accertare la regolarità delle operazioni svolte dalla commissione di concorso,-

nominata con la sopra richiamata determinazione n. 129 del 05 luglio 2022;

di approvare la graduatoria finale di merito risultante dalle operazioni della-

commissione come descritte nei suddetti verbali, così come segue:

Graduatoria finale di merito

N° COGNOME E NOME PUNTI PROVA

SCRITTA

PUNTI PROVA

ORALE

TOTALE

PUNTI

1 MANIS ROBERTA 28/30 26/30 54/60

2 VIZZARRI STEFANO 25/30 23/30 48/60

3 CORGIOLU AGNESE 24/30 23/30 47/60

4 MARRAS GIAN MARCO 24/30 22/30 46/60

5 MULAS ORNELLA 22/30 23/30 45/60

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.165 del 11-08-2022 COMUNE DI GONI

Pag. 3



6 LEDDA MATTEO 23/30 21/30 44/60

7 PINNA GIUSEPPE 22/30 21/30 43/60

di dichiarare vincitrice del concorso in oggetto l’ing. Manis Roberta, come-

generalizzata nella documentazione in atti;

di dare atto che a seguito degli adempimenti in capo all’Ufficio per la gestione del-

personale si procederà a convocare la vincitrice per le formalità necessarie

all’assunzione;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di-

cui all’articolo 147- bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del

presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di dare atto inoltre che:-

ai sensi dell’articolo 6-bis della L. n° 241 del 07.08.1990 e simili, dell’articolo

1, comma 9, lettera e) della L. n° 190 del 06.11.2012 e simili, e dell’articolo 42

del D.Lgs. n° 50 del 18.04.2016 e simili, per il presente atto non sussistono

motivi di conflitto di interesse in capo al Responsabile del Procedimento e al

soggetto che lo adotta;

il presente atto non comporta impegni di spesa e non necessita del visto di

regolarità contabile ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000;

il presente atto sarà pubblicato sul sito internet www.comune.goni.ca.it/ e su

“Amministrazione Trasparente", sezione "Bandi di Concorso".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 F.to Dott.ssa Elena Dessi'

Copia Conforme ad uso amministrativo.

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.165 del 11-08-2022 COMUNE DI GONI

Pag. 4

http://www.comune.goni.ca.it/


IL FUNZIONARIO INCARICATO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione n. 318 all'Albo Pretorio
on-line per 15 giorni consecutivi dal 11-08-2022  al 26-08-2022.
Lì  11-08-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.165 del 11-08-2022 COMUNE DI GONI

Pag. 5


